事業２「ふくしまの未来」へつなぐ体験応援事業用

第１号様式（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

福島県教育委員会教育長　様

住所又は所在地
団　　体　　名
代表者職・氏名
担当者職・氏名
担当者連絡先電話番号

チャレンジ！子どもがふみだす体験活動応援事業補助金交付申請書
令和７年度チャレンジ！子どもがふみだす体験活動応援事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

１　事業名

　　事業２「ふくしまの未来」へつなぐ体験応援事業
　　　（　　）元気を届ける交流・体験事業
　　　（　　）今を知り思いを伝える事業

[bookmark: _GoBack]２　事業の目的・概要（別紙事業計画書のとおり）

３　事業実施日又は期間　　　令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

４　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

注１：事業名を書き入れること。
注２：用紙の大きさは、Ａ列４番とする。